
Dějí se neuvěřitelné věci (stopa 1) 
Musíme se na chvilku vrátit (stopa 2) 
Bertík se nepřestává divit (stopa 3) 
Mstitel (stopa 4)
Každý kluk má jméno (stopa 5) 
Babičce se něco zdá (stopa 6) 
Ještě jedno trápení (stopa 7) 
Tatínek říká Roberte (stopa 8) 
Robin už chce spát (stopa 9) 
Raz, dva, tři (stopa 10)
Podivné školní dopoledne (stopa 11) 
Haf, haf (stopa 12)
Kaštany a pes (stopa 13)
Plnicí pero (stopa 14)
Se spaním jsou starosti (stopa 15) 
Kouzla s časem (stopa 16) 
Oběd s babičkou (stopa 17)
Půda (stopa 18)
Babička neví, že je vojna (stopa 19) 
Vyzvědačka (stopa 20)
Hrušky (stopa 21)
Nastavený čas (stopa 22)

Celkový čas: 3 h 43 min

Večeře (stopa 23)
Jak se chodí v oblacích (stopa 24) 
Oblak (stopa 25) .
Dárek (stopa 26)
Babička se ptá (stopa 27)
Večer a noc (stopa 28)
Fanynka (stopa 29)
Robin detektiv (stopa 30)
Co se dělo u kůlny (stopa 31)
O kouzelné věži (stopa 32)
Hra na Fanynku (stopa 33)
Večer v kuchyni (stopa 34)
Velká noc (stopa 35)
Hochu, hochu (stopa 36) 
Podivné ráno (stopa 37)
Robinova hra (stopa 38)
Co se dá všechno namalovat (stopa 39)
Robině, Robině! (stopa 40) 
Mstitel (stopa 41)
To není žádná zábava (stopa 42)
Zkouška (stopa 43)
Hledání (stopa 44)

Nahrávka vznikla podle knihy Eduarda Petišky Stříbrné dobrodružství, vydané nakladatelstvím Euromedia 
Group, k. s. - Knižní klub v roce 2015. Text copyright © Eduard Petiška, 1973. Čte Matouš Ruml. Režie 
Alexandra Bauerová. Zvuk Vladimír Srb. Hudba Mario Buzzi. Technická redakce Klára Melicharová. 
Vyrobilo studio Soundguru. Ilustrace © Lucie Dvořáková. Úprava obalu pro CD Natalie Oweyssi. 
Odpovědný redaktor Vojtěch Machálek. Vydalo Tympanum, s. r. o., 2022.

www.tympanum.cz,www.soundguru.cz

http://www.soundguru.cz


Je sychravý a tmavý večer. Vsuchém
listí někdo chodí a přes cestu 
zase leží široký černý pruh. 

Jedna svítilna zhasla ...

Bertík si nic nepřeje víc než kamaráda, kluka, jako je on. 
Maminka, tatínek ani babička na něj nemají čas, pořád mají 

na práci něco důležitějšího. K jeho překvapení se náhle objeví 
Robin, který přichází ze stříbrného oblaku, na kterém přebývají

všechna přání. V tu chvíli se chlapcův život začne jako 
kouzlem měnit k lepšímu a Bertík se náhle dokáže vypořádat 

s Mstitelem, který ho šikanuje, i s posměváčky ve škole.
A co teprve když ho Robin vezme s sebou na stříbrný oblak...

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD
Celková délka 3 h 44 min

595693 407288

8595693407288


